
Semi-marathon et 10km de la ballastière

08/03/2026 - AIRE SUR LA LYS  (310239)

10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

MAQUIGNON Antoine 34'13 M0M/ 91 /  600 1 1

MERLIER Cyprien 36'17 CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2030698  435 2 1

DEGELCKE Michael 36'36 M3M/ 76 /  345 3 1

DOS SANTOS MOREIRA Simon 36'47 SEM/ 03 /  492 4 1

BOCQUET Pierre 37'01 SEM/ 98 /  310 5 2

JOURDANT Clémence 37'19 SEF/ 01 / Athletic club audomarois  395 6 1

FEBVIN David 37'25 M4M/ 70 /  500 7 1

BOQUET Maxime 37'31 SEM/ 94 / Running intersport  314 8 3

BONEL Quentin 37'52 ESM/ 05 H-F/062 Omnisports airois athletisme1434534  312 9 1

TAILLY Martin 37'59 SEM/ 97 / No perf run club  465 10 4

HOCQUETTE Julien 38'13 M0M/ 89 / Es arques2464188  388 11 2

PONTZEELE Mickaël 38'19 M1M/ 82 / Running club intersport arques  452 12 1

LEPRETRE Sebastien 38'25 SEM/ 92 H-F/062 Omnisports airois athletisme1879327  413 13 5

DECROO Florian 38'33 M2M/ 78 / Unirun  343 14 1

AZELART Benoît 39'21 M0M/ 89 / Team running intersport  301 15 3

AERNOUTS Erwin 39'22 M1M/ 85 /  300 16 2

EVRARD Patrice 39'32 M4M/ 69 /  520 17 2

MOREL Pierre 39'43 SEM/ 97 H-F/062 S/l ac audomarois2633605  550 18 6

LETERME Gautier 39'45 M1M/ 85 H-F/062 Courir dans le lumbrois2470543  420 19 3

NOURTIER Maxime 39'47 SEM/ 97 /  443 20 7

FOSSAERT Francois 39'49 SEM/ 98 /  368 21 8

FERNSNER Simon 39'56 SEM/ 94 /  498 22 9

HEROUART Fabien 40'06 SEM/ 96 H-F/062 Omnisports airois athletisme2641004  386 23 10

PAUCHET Guillaume 40'07 M3M/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme2561544  446 24 2

SNIEGOCKI Emeline 40'14 M1F/ 83 NOR/027 Spn vernon*2470649  484 25 1

HENGUELLE Thomas 40'17 SEM/ 00 /  385 26 11

KINAST Jérémy 40'20 M0M/ 88 / Nord run club  397 27 4

STEENKESTE Maxence 40'24 SEM/ 00 /  464 28 12

GRAVE Jordane 40'28 M0M/ 89 /  380 29 5

DEGRAVE Guillaume 40'30 M1M/ 84 /  489 30 4

LEFEBVRE Thibault 40'34 M0M/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme2743344  407 31 6

TYRAN Nicolas 40'39 ESM/ 04 / St venant2715247  472 32 2

CANU Laurent 40'46 M4M/ 69 / Intersport  327 33 3

CABAJ Yohan 40'58 M0M/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme2744390  497 34 7

MARQUANT Jonathan 41'04 M0M/ 88 /  427 35 8

LEROY Vincent 41'08 M1M/ 84 H-F/062 Omnisports airois athletisme1891178  416 36 5

TAQUET Etienne 41'21 M0M/ 88 /  466 37 9

LEGRAND Florian 41'42 SEM/ 95 /  410 38 13

WIDENT Antonin 41'53 SEM/ 03 /  482 39 14

MASSIET Romain 42'00 SEM/ 01 /  431 40 15

FACON Benoit 42'02 SEM/ 02 /  356 41 16

SCALABRE Gaelle 42'03 M0F/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1730824  459 42 1

FOCQUEU Valentin 42'03 SEM/ 95 / Nrc  367 43 17

FAVIER Frederic 42'14 M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234133  359 44 3

LAVIGNE Francois-denis 42'20 M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme2364664  400 45 4

DUVERGE Remi 42'26 M0M/ 91 /  580 46 10

LENOBLE Ines 42'28 SEF/ 02 / S/l stade longuenessois2165716  412 47 2

BAUDRY Jeremy 44'04 M1M/ 85 /  560 48 6

ROUSSEL Adrien 44'10 SEM/ 99 / Les baudets hinges  458 49 18

LEMAIRE Arthur 44'14 SEM/ 00 /  411 50 19

GOVART Abel 44'14 M5M/ 64 / Courir dans le lumbrois2475912  379 51 1

DEBEAUMONT Damien 44'15 SEM/ 95 /  341 52 20

FIOT Maxime 44'29 SEM/ 98 /  364 53 21

MASTIN Michael 44'30 M1M/ 86 / Team sg running  432 54 7
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

FAILLIE Ludovic 44'41 M2M/ 79 /  357 55 2

LEROY Cedric 44'47 M0M/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1891182  415 56 11

DERYCK Dylan 45'01 SEM/ 97 /  347 57 22

DESMARESCAUX Cedric 45'04 M3M/ 76 /  349 58 5

GRONIER Kenny 45'08 JUM/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2144667  381 59 1

GUILLUY Maxime 45'10 SEM/ 00 / Les baudets hinges  383 60 23

TETART David 45'24 M1M/ 83 / Running intersport arques  467 61 8

CADIX Thomas 45'38 CAM/ 10 H-F/062 Omnisports airois athletisme2818265  326 62 2

LETUFFE Lionel 45'56 M4M/ 68 H-F/062 Omnisports airois athletisme2723943  421 63 4

TOURBIER Emma 46'08 SEF/ 99 /  470 64 3

POIRET Alain 46'29 M6M/ 59 / Les foulees loonoises  451 65 1

LESCHAVE Julie 46'33 SEF/ 03 /  418 66 4

LEFEBVRE Stephanie 46'37 M1F/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2256286  406 67 2

DISTINGUIN Axel 46'42 SEM/ 00 /  350 68 24

VANDENBERGHE Willy 46'44 M0M/ 91 /  473 69 12

FIOT Alexandre 46'51 SEM/ 93 /  363 70 25

LESCHAVE Dominique 46'57 M1M/ 82 /  417 71 9

HERMANT Laurent 47'23 M0M/ 88 /  495 72 13

THIBOUT Helene 47'39 SEF/ 92 /  491 73 5

TOURBIER Alexandre 47'45 M4M/ 70 /  469 74 5

DUMINY Adrien 47'55 SEM/ 98 /  354 75 26

FLASQUE Gautier 47'58 CAM/ 09 /  366 76 3

JOURDANT Emmanuelle 47'59 M2F/ 77 / Sbra triathlon  396 77 1

REGNIEZ Mickael 48'14 M3M/ 75 / Courir dans le lumbrois2069511  455 78 6

BLONDIAUX Mathias 48'20 M0M/ 91 /  309 79 14

VANNOORENBERGHE Nicolas 48'23 M2M/ 81 /  475 80 3

OUTTIER Dimitri 48'27 M0M/ 90 /  445 81 15

DELBE Thierry 48'40 M5M/ 62 H-F/062 Es arques498069  490 82 2

LEGRAND Anne 48'43 M1F/ 83 / Ac audomarois951485  408 83 3

ROSE Olivier 48'52 M3M/ 72 / Team running intersport  457 84 7

BAILLEUL Cedric 49'00 M1M/ 83 /  590 85 10

BOULET Candice 49'07 SEF/ 98 / Nord run club  315 86 6

PAUCHET Joel 49'26 M4M/ 69 H-F/062 Omnisports airois athletisme1372911  447 87 6

MOUQUET Laurent 49'26 M4M/ 68 / Cot  439 88 7

TETU Stéphane 49'37 M2M/ 77 /  468 89 4

REBOURS Pauline 49'49 SEF/ 94 / Les semelles fumantes  454 90 7

BREYNE Christelle 50'01 M3F/ 72 /  319 91 1

DOSSCHE Patrick 50'09 M6M/ 57 / Independant  353 92 2

NOROY Sarah 50'10 M2F/ 81 /  442 93 2

FERREIRA Sandrine 50'48 M3F/ 74 /  362 94 2

FERREIRA Eric 50'49 M3M/ 75 /  361 95 8

FARDOUX Remy 51'08 M1M/ 86 H-F/062 Saint venant athletisme1624019  358 96 11

HURET Christian 51'08 M6M/ 58 /  389 97 3

BOULET Stephane 51'21 M4M/ 71 /  316 98 8

WAGON Arnaud 51'37 M5M/ 65 /  510 99 3

VANDEVELDE Melanie 51'41 M3F/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme1614467  474 100 3

BAUDEQUIN Fabien 51'46 M1M/ 84 /  303 101 12

DECUYPER Anthony 52'13 SEM/ 97 /  344 102 27

HALIPRE Laurent 52'22 M4M/ 70 / Les foulees loonoises  384 103 9

DELASSUS Romain 52'26 SEM/ 93 /  82 104 28

ROUTIER Xavier 52'27 M5M/ 64 /  483 105 4

CORDELIER Celine 52'29 M1F/ 83 /  336 106 4

GEORGES Carole 52'33 M2F/ 78 H-F/062 Omnisports airois athletisme2619868  375 107 3

BUIRE Justine 53'09 SEF/ 93 /  322 108 8

COLSON Bruno 53'14 M5M/ 62 /  486 109 5

BOIDIN Pauline 53'16 SEF/ 99 /  311 110 9

CHARLEMAGNE Coleen 53'24 SEF/ 99 / Running intersport  332 111 10

PAUCHET Juliette 53'25 CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178895  448 112 1

BIGOT Jeremie 53'40 M0M/ 91 / Wasc  305 113 16

LEFEBVRE Constance 53'59 CAF/ 10 H-F/062 Omnisports airois athletisme2777725  404 114 2

LEFEBVRE Arnaud 53'59 M3M/ 74 H-F/062 Omnisports airois athletisme2777728  403 115 9

FOSSEUX Maeline 54'03 JUF/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2658119  369 116 1
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

DURIE Francoise 54'17 M3F/ 72 H-F/062 Omnisports airois athletisme2817473  355 117 4

COCCO Maureen 54'31 SEF/ 94 /  334 118 11

BLONDEL Brigitte 54'36 M3F/ 74 /  496 119 5

MANCHE Vanessa 54'37 M1F/ 85 / Running intersport arques  425 120 5

SAILLIOT Eric 54'41 M6M/ 61 H-F/062 Omnisports airois athletisme170624  238 121 4

DEGRAVE Patrick 54'51 M7M/ 56 /  488 122 1

JOURDAIN Lou-ann 55'07 JUF/ 07 /  393 123 2

JOUBERTON Rémi 55'07 ESM/ 06 /  392 124 3

MOREL Frederic 55'13 M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1295927  438 125 10

CARDON Thomas 55'30 M0M/ 91 /  328 126 17

JONES Florian 55'31 M0M/ 91 /  390 127 18

LEGRAND Charly 55'32 M0M/ 91 /  409 128 19

DESENNE Jessica 55'50 SEF/ 98 /  348 129 12

LEFEBVRE Marie 55'55 M0F/ 87 H-F/062 Omnisports airois athletisme2743347  405 130 2

VAYONITIS Pierre 56'15 SEM/ 94 /  476 131 29

MARQUANT Julie 56'21 M0F/ 89 /  428 132 3

PLYWACZYK Aurélie 56'22 M0F/ 88 /  450 133 4

VERSTAVEL Christopher 56'24 M0M/ 90 /  479 134 20

VEDIE Charlotte 56'29 M0F/ 89 /  477 135 5

BLON Clémentine 56'38 SEF/ 03 /  308 136 13

CHOQUET Aline 56'46 M0F/ 88 /  333 137 6

CADIX Elise 57'00 JUF/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2818264  325 138 3

MOITEL Louise 57'00 CAF/ 09 /  436 139 3

RENAUD Juliette 57'04 SEF/ 02 /  456 140 14

LESSART Rébecca 57'05 M1F/ 85 / Blaringhem trail  419 141 6

KUEHN Elise 57'07 SEF/ 94 /  398 142 15

WATTECAMPS Stephanie 57'08 M2F/ 79 /  481 143 4

LEPRÊTRE Claudie 57'09 M6F/ 58 /  414 144 1

JOURDAIN Ninon 57'15 CAF/ 10 H-F/062 Omnisports airois athletisme2777718  394 145 4

CADIX Elise 57'16 JUF/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2818264  325 146 4

BULTEL Morgane 57'20 SEF/ 98 /  323 147 16

CRUZ Antony 57'49 M0M/ 87 /  338 148 21

VAMPOPERINGHE Robin 57'51 JUM/ 08 /  570 149 2

MOUQUET Laurent 57'53 M4F/ 71 /  440 150 1

MAS "DOMAINE DE RACHEL"  Eperlecques58'05 SEM/ 00 /  430 151 30

CAUHET Angelique 58'12 SEF/ 01 /  329 152 17

CAULIEZ Didier 58'57 M5M/ 66 / Wasc  331 153 6

PECQUEUX Laurent 58'57 M4M/ 71 / Wasc  449 154 10

BOLLENGIER Laurent 58'59 M4M/ 69 /  499 155 11

QUENUT Laurent 59'05 M4M/ 71 /  493 156 12

SKOTNICKI Philippe 59'24 M4M/ 69 /  460 157 13

MUNNIER Fabien 59'32 M4M/ 68 /  441 158 14

FRANÇAIS Clara 59'34 SEF/ 01 /  372 159 18

SOBRE Marine 59'35 SEF/ 01 /  461 160 19

POTTIER Christine 59'48 M4F/ 67 / Team intersport  453 161 2

BREST Elise 1h00'16 CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178904  318 162 5

GOUDALIEZ Zoé 1h00'17 CAF/ 09 /  378 163 6

BECUE Laureen 1h00'29 JUF/ 08 /  304 164 5

GAQUIERE David 1h00'46 M4M/ 69 / À travers guarbecque  373 165 15

DONDAINE Margaux 1h00'46 SEF/ 01 /  351 166 20

DONDAINE Raphaël 1h01'00 M3M/ 76 /  352 167 11

LAVOGIEZ Camille 1h01'04 SEF/ 94 /  401 168 21

SONNEVILLE Florent 1h01'12 SEM/ 93 /  462 169 31

LAROCHE Valérie 1h01'15 M4F/ 70 /  399 170 3

FRANCOIS Eric 1h01'18 M6M/ 60 H-F/062 Omnisports airois athletisme1452794  125 171 5

FRANCIGNY Sabdra 1h01'18 M1M/ 85 /  530 172 13

OSAER Christophe 1h01'43 M5M/ 66 /  444 173 7

MACAIRE Lolita 1h01'44 SEF/ 92 /  423 174 22

DIVE Jean marie 1h01'47 M7M/ 56 /  485 175 2

CUVILLIER Vincent 1h02'20 M2M/ 81 /  339 176 5

CROGIEZ Aurélien 1h02'21 SEM/ 92 /  337 177 32

FLANDRIN Justine 1h02'34 SEF/ 92 /  365 178 23
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

BLANDEAU Cedric 1h02'36 M2M/ 79 /  307 179 6

HERREMAN Noemie 1h03'08 SEF/ 95 /  387 180 24

DEGRAVE Patricia 1h03'37 M6F/ 57 /  487 181 2

DELASSUS Laura 1h03'39 ESF/ 05 /  346 182 1

MARTIN Emmanuel 1h05'06 ESM/ 04 /  429 183 4

DASSONVAL Fabienne 1h05'07 M4F/ 67 /  340 184 4

POLAN Rémi 1h05'29 M5M/ 66 /  216 185 8

BUQUIN Aurélien 1h05'36 SEM/ 95 /  324 186 33

GUILLIET Colyne 1h05'43 SEF/ 98 /  382 187 25

MANTEL Nicolas 1h05'49 M2M/ 80 /  426 188 7

SONNEVILLE Léa 1h05'50 SEF/ 94 /  463 189 26

JOUAULT Gregoire 1h06'06 SEM/ 98 /  391 190 34

LEBRIEZ Théo 1h06'32 SEM/ 99 /  402 191 35

MAGNIER Julia 1h06'34 JUF/ 07 /  424 192 6

BLAISE Justine 1h06'34 SEF/ 94 /  306 193 27

BONNIERE Ovide 1h06'57 M0M/ 91 /  313 194 22

TRUPIN Clémence 1h06'57 SEF/ 95 /  471 195 28

WALLOIS Mickaël 1h09'13 SEM/ 92 /  480 196 36

FOUACHE Elodie 1h09'19 SEF/ 94 /  371 197 29

BALESDENT Mlle 1h09'26 SEF/ 03 /  302 198 30

FEREZ Ophélie 1h09'32 SEF/ 03 /  360 199 31

GAROT Julie 1h09'51 SEF/ 00 /  374 200 32

LEFEBVRE Lou-ann 1h09'52 SEF/ 03 /  173 201 33

LEVRAY Charlotte 1h10'35 SEF/ 01 /  422 202 34

RASSOUW Laetitia 1h11'15 M2F/ 80 /  222 203 5

GILSON Benoit 1h11'19 M0M/ 91 /  377 204 23

GILSON Anne 1h11'19 SEF/ 93 /  376 205 35

FOUACHE Carole 1h12'48 M4F/ 71 /  370 206 5

HU Pascal 1h13'15 M4M/ 70 /  540 207 16

BRUNEAU Aurelie 1h13'23 SEF/ 95 /  320 208 36

CAULIEZ Clara ESF/ 04 /  330 209 2

(130 hommes, 79 femmes) 209Nb de résultats :
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Semi-marathon et 10km de la ballastière

08/03/2026 - AIRE SUR LA LYS  (310239)

10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

09CAF/217889553'25PAUCHET Juliette  448Omnisports airois athletismeH-F/062 1 112

10CAF/277772553'59LEFEBVRE Constance  404Omnisports airois athletismeH-F/062 2 114

09CAF/57'00MOITEL Louise  436/ 3 139

10CAF/277771857'15JOURDAIN Ninon  394Omnisports airois athletismeH-F/062 4 145

09CAF/21789041h00'16BREST Elise  318Omnisports airois athletismeH-F/062 5 162

09CAF/1h00'17GOUDALIEZ Zoé  378/ 6 163

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

08JUF/265811954'03FOSSEUX Maeline  369Omnisports airois athletismeH-F/062 1 116

07JUF/55'07JOURDAIN Lou-ann  393/ 2 123

08JUF/281826457'00CADIX Elise  325Omnisports airois athletismeH-F/062 3 138

08JUF/281826457'16CADIX Elise  325Omnisports airois athletismeH-F/062 4 146

08JUF/1h00'29BECUE Laureen  304/ 5 164

07JUF/1h06'34MAGNIER Julia  424/ 6 192

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

05ESF/1h03'39DELASSUS Laura  346/ 1 182

04ESF/CAULIEZ Clara  330/ 2 209

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

01SEF/37'19JOURDANT Clémence  395Athletic club audomarois/ 1 6

02SEF/216571642'28LENOBLE Ines  412S/l stade longuenessois/ 2 47

99SEF/46'08TOURBIER Emma  470/ 3 64

03SEF/46'33LESCHAVE Julie  418/ 4 66

92SEF/47'39THIBOUT Helene  491/ 5 73

98SEF/49'07BOULET Candice  315Nord run club/ 6 86

94SEF/49'49REBOURS Pauline  454Les semelles fumantes/ 7 90

93SEF/53'09BUIRE Justine  322/ 8 108

99SEF/53'16BOIDIN Pauline  311/ 9 110

99SEF/53'24CHARLEMAGNE Coleen  332Running intersport/ 10 111

94SEF/54'31COCCO Maureen  334/ 11 118

98SEF/55'50DESENNE Jessica  348/ 12 129

03SEF/56'38BLON Clémentine  308/ 13 136

02SEF/57'04RENAUD Juliette  456/ 14 140

94SEF/57'07KUEHN Elise  398/ 15 142

98SEF/57'20BULTEL Morgane  323/ 16 147

01SEF/58'12CAUHET Angelique  329/ 17 152

01SEF/59'34FRANÇAIS Clara  372/ 18 159

01SEF/59'35SOBRE Marine  461/ 19 160

01SEF/1h00'46DONDAINE Margaux  351/ 20 166

94SEF/1h01'04LAVOGIEZ Camille  401/ 21 168

92SEF/1h01'44MACAIRE Lolita  423/ 22 174

92SEF/1h02'34FLANDRIN Justine  365/ 23 178

95SEF/1h03'08HERREMAN Noemie  387/ 24 180
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

98SEF/1h05'43GUILLIET Colyne  382/ 25 187

94SEF/1h05'50SONNEVILLE Léa  463/ 26 189

94SEF/1h06'34BLAISE Justine  306/ 27 193

95SEF/1h06'57TRUPIN Clémence  471/ 28 195

94SEF/1h09'19FOUACHE Elodie  371/ 29 197

03SEF/1h09'26BALESDENT Mlle  302/ 30 198

03SEF/1h09'32FEREZ Ophélie  360/ 31 199

00SEF/1h09'51GAROT Julie  374/ 32 200

03SEF/1h09'52LEFEBVRE Lou-ann  173/ 33 201

01SEF/1h10'35LEVRAY Charlotte  422/ 34 202

93SEF/1h11'19GILSON Anne  376/ 35 205

95SEF/1h13'23BRUNEAU Aurelie  320/ 36 208

(0 homme, 36 femmes) 36Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

88M0F/173082442'03SCALABRE Gaelle  459Omnisports airois athletismeH-F/062 1 42

87M0F/274334755'55LEFEBVRE Marie  405Omnisports airois athletismeH-F/062 2 130

89M0F/56'21MARQUANT Julie  428/ 3 132

88M0F/56'22PLYWACZYK Aurélie  450/ 4 133

89M0F/56'29VEDIE Charlotte  477/ 5 135

88M0F/56'46CHOQUET Aline  333/ 6 137

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

83M1F/247064940'14SNIEGOCKI Emeline  484Spn vernon*NOR/027 1 25

85M1F/225628646'37LEFEBVRE Stephanie  406Omnisports airois athletismeH-F/062 2 67

83M1F/95148548'43LEGRAND Anne  408Ac audomarois/ 3 83

83M1F/52'29CORDELIER Celine  336/ 4 106

85M1F/54'37MANCHE Vanessa  425Running intersport arques/ 5 120

85M1F/57'05LESSART Rébecca  419Blaringhem trail/ 6 141

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

77M2F/47'59JOURDANT Emmanuelle  396Sbra triathlon/ 1 77

81M2F/50'10NOROY Sarah  442/ 2 93

78M2F/261986852'33GEORGES Carole  375Omnisports airois athletismeH-F/062 3 107

79M2F/57'08WATTECAMPS Stephanie  481/ 4 143

80M2F/1h11'15RASSOUW Laetitia  222/ 5 203

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

72M3F/50'01BREYNE Christelle  319/ 1 91

74M3F/50'48FERREIRA Sandrine  362/ 2 94

75M3F/161446751'41VANDEVELDE Melanie  474Omnisports airois athletismeH-F/062 3 100

72M3F/281747354'17DURIE Francoise  355Omnisports airois athletismeH-F/062 4 117

74M3F/54'36BLONDEL Brigitte  496/ 5 119

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

71M4F/57'53MOUQUET Laurent  440/ 1 150

67M4F/59'48POTTIER Christine  453Team intersport/ 2 161

70M4F/1h01'15LAROCHE Valérie  399/ 3 170
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

67M4F/1h05'07DASSONVAL Fabienne  340/ 4 184

71M4F/1h12'48FOUACHE Carole  370/ 5 206

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

M6F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

58M6F/57'09LEPRÊTRE Claudie  414/ 1 144

57M6F/1h03'37DEGRAVE Patricia  487/ 2 181

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

09CAM/203069836'17MERLIER Cyprien  435Omnisports airois athletismeH-F/062 1 2

10CAM/281826545'38CADIX Thomas  326Omnisports airois athletismeH-F/062 2 62

09CAM/47'58FLASQUE Gautier  366/ 3 76

(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

08JUM/214466745'08GRONIER Kenny  381Omnisports airois athletismeH-F/062 1 59

08JUM/57'51VAMPOPERINGHE Robin  570/ 2 149

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

05ESM/143453437'52BONEL Quentin  312Omnisports airois athletismeH-F/062 1 9

04ESM/271524740'39TYRAN Nicolas  472St venant/ 2 32

06ESM/55'07JOUBERTON Rémi  392/ 3 124

04ESM/1h05'06MARTIN Emmanuel  429/ 4 183

(4 hommes, 0 femme) 4Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

03SEM/36'47DOS SANTOS MOREIRA Simon  492/ 1 4

98SEM/37'01BOCQUET Pierre  310/ 2 5

94SEM/37'31BOQUET Maxime  314Running intersport/ 3 8

97SEM/37'59TAILLY Martin  465No perf run club/ 4 10

92SEM/187932738'25LEPRETRE Sebastien  413Omnisports airois athletismeH-F/062 5 13

97SEM/263360539'43MOREL Pierre  550S/l ac audomaroisH-F/062 6 18

97SEM/39'47NOURTIER Maxime  443/ 7 20

98SEM/39'49FOSSAERT Francois  368/ 8 21

94SEM/39'56FERNSNER Simon  498/ 9 22

96SEM/264100440'06HEROUART Fabien  386Omnisports airois athletismeH-F/062 10 23

00SEM/40'17HENGUELLE Thomas  385/ 11 26

00SEM/40'24STEENKESTE Maxence  464/ 12 28

95SEM/41'42LEGRAND Florian  410/ 13 38

03SEM/41'53WIDENT Antonin  482/ 14 39

01SEM/42'00MASSIET Romain  431/ 15 40

02SEM/42'02FACON Benoit  356/ 16 41

95SEM/42'03FOCQUEU Valentin  367Nrc/ 17 43

99SEM/44'10ROUSSEL Adrien  458Les baudets hinges/ 18 49

00SEM/44'14LEMAIRE Arthur  411/ 19 50

95SEM/44'15DEBEAUMONT Damien  341/ 20 52

98SEM/44'29FIOT Maxime  364/ 21 53

97SEM/45'01DERYCK Dylan  347/ 22 57

00SEM/45'10GUILLUY Maxime  383Les baudets hinges/ 23 60

00SEM/46'42DISTINGUIN Axel  350/ 24 68
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

93SEM/46'51FIOT Alexandre  363/ 25 70

98SEM/47'55DUMINY Adrien  354/ 26 75

97SEM/52'13DECUYPER Anthony  344/ 27 102

93SEM/52'26DELASSUS Romain  82/ 28 104

94SEM/56'15VAYONITIS Pierre  476/ 29 131

00SEM/58'05MAS "DOMAINE DE RACHEL"  Eperlecques  430/ 30 151

93SEM/1h01'12SONNEVILLE Florent  462/ 31 169

92SEM/1h02'21CROGIEZ Aurélien  337/ 32 177

95SEM/1h05'36BUQUIN Aurélien  324/ 33 186

98SEM/1h06'06JOUAULT Gregoire  391/ 34 190

99SEM/1h06'32LEBRIEZ Théo  402/ 35 191

92SEM/1h09'13WALLOIS Mickaël  480/ 36 196

(36 hommes, 0 femme) 36Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

91M0M/34'13MAQUIGNON Antoine  600/ 1 1

89M0M/246418838'13HOCQUETTE Julien  388Es arques/ 2 11

89M0M/39'21AZELART Benoît  301Team running intersport/ 3 15

88M0M/40'20KINAST Jérémy  397Nord run club/ 4 27

89M0M/40'28GRAVE Jordane  380/ 5 29

91M0M/274334440'34LEFEBVRE Thibault  407Omnisports airois athletismeH-F/062 6 31

88M0M/274439040'58CABAJ Yohan  497Omnisports airois athletismeH-F/062 7 34

88M0M/41'04MARQUANT Jonathan  427/ 8 35

88M0M/41'21TAQUET Etienne  466/ 9 37

91M0M/42'26DUVERGE Remi  580/ 10 46

88M0M/189118244'47LEROY Cedric  415Omnisports airois athletismeH-F/062 11 56

91M0M/46'44VANDENBERGHE Willy  473/ 12 69

88M0M/47'23HERMANT Laurent  495/ 13 72

91M0M/48'20BLONDIAUX Mathias  309/ 14 79

90M0M/48'27OUTTIER Dimitri  445/ 15 81

91M0M/53'40BIGOT Jeremie  305Wasc/ 16 113

91M0M/55'30CARDON Thomas  328/ 17 126

91M0M/55'31JONES Florian  390/ 18 127

91M0M/55'32LEGRAND Charly  409/ 19 128

90M0M/56'24VERSTAVEL Christopher  479/ 20 134

87M0M/57'49CRUZ Antony  338/ 21 148

91M0M/1h06'57BONNIERE Ovide  313/ 22 194

91M0M/1h11'19GILSON Benoit  377/ 23 204

(23 hommes, 0 femme) 23Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

82M1M/38'19PONTZEELE Mickaël  452Running club intersport arques/ 1 12

85M1M/39'22AERNOUTS Erwin  300/ 2 16

85M1M/247054339'45LETERME Gautier  420Courir dans le lumbroisH-F/062 3 19

84M1M/40'30DEGRAVE Guillaume  489/ 4 30

84M1M/189117841'08LEROY Vincent  416Omnisports airois athletismeH-F/062 5 36

85M1M/44'04BAUDRY Jeremy  560/ 6 48

86M1M/44'30MASTIN Michael  432Team sg running/ 7 54

83M1M/45'24TETART David  467Running intersport arques/ 8 61

82M1M/46'57LESCHAVE Dominique  417/ 9 71

83M1M/49'00BAILLEUL Cedric  590/ 10 85

86M1M/162401951'08FARDOUX Remy  358Saint venant athletismeH-F/062 11 96

84M1M/51'46BAUDEQUIN Fabien  303/ 12 101

85M1M/1h01'18FRANCIGNY Sabdra  530/ 13 172
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

(13 hommes, 0 femme) 13Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

78M2M/38'33DECROO Florian  343Unirun/ 1 14

79M2M/44'41FAILLIE Ludovic  357/ 2 55

81M2M/48'23VANNOORENBERGHE Nicolas  475/ 3 80

77M2M/49'37TETU Stéphane  468/ 4 89

81M2M/1h02'20CUVILLIER Vincent  339/ 5 176

79M2M/1h02'36BLANDEAU Cedric  307/ 6 179

80M2M/1h05'49MANTEL Nicolas  426/ 7 188

(7 hommes, 0 femme) 7Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

76M3M/36'36DEGELCKE Michael  345/ 1 3

75M3M/256154440'07PAUCHET Guillaume  446Omnisports airois athletismeH-F/062 2 24

73M3M/123413342'14FAVIER Frederic  359Omnisports airois athletismeH-F/062 3 44

73M3M/236466442'20LAVIGNE Francois-denis  400Omnisports airois athletismeH-F/062 4 45

76M3M/45'04DESMARESCAUX Cedric  349/ 5 58

75M3M/206951148'14REGNIEZ Mickael  455Courir dans le lumbrois/ 6 78

72M3M/48'52ROSE Olivier  457Team running intersport/ 7 84

75M3M/50'49FERREIRA Eric  361/ 8 95

74M3M/277772853'59LEFEBVRE Arnaud  403Omnisports airois athletismeH-F/062 9 115

73M3M/129592755'13MOREL Frederic  438Omnisports airois athletismeH-F/062 10 125

76M3M/1h01'00DONDAINE Raphaël  352/ 11 167

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

70M4M/37'25FEBVIN David  500/ 1 7

69M4M/39'32EVRARD Patrice  520/ 2 17

69M4M/40'46CANU Laurent  327Intersport/ 3 33

68M4M/272394345'56LETUFFE Lionel  421Omnisports airois athletismeH-F/062 4 63

70M4M/47'45TOURBIER Alexandre  469/ 5 74

69M4M/137291149'26PAUCHET Joel  447Omnisports airois athletismeH-F/062 6 87

68M4M/49'26MOUQUET Laurent  439Cot/ 7 88

71M4M/51'21BOULET Stephane  316/ 8 98

70M4M/52'22HALIPRE Laurent  384Les foulees loonoises/ 9 103

71M4M/58'57PECQUEUX Laurent  449Wasc/ 10 154

69M4M/58'59BOLLENGIER Laurent  499/ 11 155

71M4M/59'05QUENUT Laurent  493/ 12 156

69M4M/59'24SKOTNICKI Philippe  460/ 13 157

68M4M/59'32MUNNIER Fabien  441/ 14 158

69M4M/1h00'46GAQUIERE David  373À travers guarbecque/ 15 165

70M4M/1h13'15HU Pascal  540/ 16 207

(16 hommes, 0 femme) 16Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

64M5M/247591244'14GOVART Abel  379Courir dans le lumbrois/ 1 51

62M5M/49806948'40DELBE Thierry  490Es arquesH-F/062 2 82

65M5M/51'37WAGON Arnaud  510/ 3 99

64M5M/52'27ROUTIER Xavier  483/ 4 105

62M5M/53'14COLSON Bruno  486/ 5 109

66M5M/58'57CAULIEZ Didier  331Wasc/ 6 153

66M5M/1h01'43OSAER Christophe  444/ 7 173

66M5M/1h05'29POLAN Rémi  216/ 8 185
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10km La Ballastiere / TCX 10:05Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 18:56)

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

59M6M/46'29POIRET Alain  451Les foulees loonoises/ 1 65

57M6M/50'09DOSSCHE Patrick  353Independant/ 2 92

58M6M/51'08HURET Christian  389/ 3 97

61M6M/17062454'41SAILLIOT Eric  238Omnisports airois athletismeH-F/062 4 121

60M6M/14527941h01'18FRANCOIS Eric  125Omnisports airois athletismeH-F/062 5 171

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M7M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

56M7M/54'51DEGRAVE Patrick  488/ 1 122

56M7M/1h01'47DIVE Jean marie  485/ 2 175

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

-- 08/03/2026Page 6 of 6 19:04e-Logica — © 2023 Fédération Française d’Athlétisme


